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2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

15 

Конкретна активност 

1. Georgieva Svrtinov, Vesna and Gorgieva-Trajkovska, Olivera and Nikoloski, Krume 
and Koleva, Blagica (2014) External debt as a fundamental problem of developing 
countries. International Journal of Sciences: Basic and Applied Research, 18 (2). pp. 20-
28. ISSN 2307-4531 
2. Dimitrova, Janka and Fotov, Risto and Gorgieva-Trajkovska, Olivera and Todorovska, 
Marija (2014) Retrospective of Macedonian Capital Market for the Period 2004-2013. 
International Journal of Sciences: Basic and Applied Research (IJSBAR), 15 (2). pp. 289-
309. ISSN 2307-4531 
3. Temjanovski, Riste and Georgieva Svrtinov, Vesna and Gorgieva-Trajkovska, Olivera 

(2014) Моралните вредности, информацијата и науката. Knowledge, International 
Journal-Scientific and applicative papers, Institute of knowledge management, Skopje, 
Macedonia. ISSN 978-608-65653-8-1  
4. Gorgieva-Trajkovska, Olivera and Georgieva Svrtinov, Vesna and Temjanovski, Riste 
and Koleva, Blagica (2014) Effective financial reporting as a knowledge for boosting the 
economic growth. Knowlwdge, International Journal-Scientific and applicative papers, 
Institute for knowledge management, Skopje, Macedonia. ISSN 978-608-65653-7-4   
5. Georgieva Svrtinov, Vesna and Gorgieva-Trajkovska, Olivera and Temjanovski, Riste 
(2014) Cost and Benefits of Adopting Euro. Applied Sciences and Business Economics 
Journal, 1 (3). pp. 57-64. ISSN 2312-9832  

 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 
14 
 

Конкретна активност 

1. Gorgieva-Trajkovska, Olivera and Dimitrova, Janka and Georgieva Svrtinov, Vesna 

(2014) The implications of global financial crisis on developing countries-with special 

reference to Macedonia. Зборник на трудови, Четврта меѓународна научна 

конференција „Науката и општествениот развој", Европски универзитет, Скопје. 

ISSN ISBN 978-608-4574-62-0  

2. Dimitrova, Janka and Gorgieva-Trajkovska, Olivera and Koleva, Blagica (2014) 

Инвестициската клима во Република Македонија низ призмата на законската 

регулатива. Зборник на научни трудови, Четврта меѓународна научна 

конференција „Меѓународен дијалог: Исток - Запад“ (Култура, славјанство и 

економија). ISSN 978-608-4689-04-1  

3. Gorgieva-Trajkovska, Olivera and Dimitrova, Janka and Georgieva Svrtinov, Vesna 

(2014) Contribution and problems of foreign investment to sustainable development of 
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developing countries. Зборник на научни трудови, Четврта меѓународна научна 

конференција „Меѓународен дијалог: Исток - Запад“ (Култура, славјанство и 

економија), 1 (1). pp. 503-507. ISSN 978-608-4689-04-1  

4. Georgieva Svrtinov, Vesna and Gorgieva-Trajkovska, Olivera and Temjanovski, Riste 

(2014) Globalization and the income distribution between the countries. Зборник на 

трудови од четврта меѓународна научна конференција: „Науката и општествениот 

развој” Европски Универзитет, Скопје. ISSN 978-608-4574-62-0  

5. Gorgieva-Trajkovska, Olivera and Georgieva Svrtinov, Vesna (2014) Attractiveness of 

accounting profession. Proceeding of the International scientific conference dedicated to 

the professional accountant's day in Moldova. pp. 23-25. ISSN 978-9975-75-710-2  

6. Kostadinovski, Aleksandar and Gorgieva-Trajkovska, Olivera and Koleva, Blagica 

(2014) Факторите на влијание врз перформансите на здравствената работна 

сила. Зборник на трудови од четврта меѓународна научна конференција: „Науката и 

општествениот развој” Европски Универзитет, Скопје. ISSN 978-608-4574-62-0  

7. Gorgieva-Trajkovska, Olivera and Dineva, Ivana (2014) Извештај за финансиската 

состојба-подготовка и анализа. Годишен зборник 2014, Економски факултет, 

Универзитет Гоце Делчев, Штип, 6. ISSN 1857-7628  

14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  
 
  

Поени 
 
2 издадена скрипта – 2 (два) поени 

Конкретна активност 

1. Gorgieva-Trajkovska, Olivera and Koleva, Blagica (2014) Анализа на финансиски 
извештаи - Практикум 

 

  Вкупно поени 31 

 

http://eprints.ugd.edu.mk/10868/
http://eprints.ugd.edu.mk/10879/
http://eprints.ugd.edu.mk/11397/
http://eprints.ugd.edu.mk/11397/
http://eprints.ugd.edu.mk/10994/
http://eprints.ugd.edu.mk/10994/
http://eprints.ugd.edu.mk/11345/
http://eprints.ugd.edu.mk/11345/
http://eprints.ugd.edu.mk/10895/
http://eprints.ugd.edu.mk/10895/

